
  
 

Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  
характера депутата Воронежской областной Думы и членов семьи 

за отчетный период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года 
 

Фамилия, имя, 
отчество  

Объекты недвижимости, находящиеся в собственности Объекты недвижимости, находящие-
ся в пользовании 

Транспортные сред-
ства (вид, марка) 

Деклариро-
ванный годо-

вой доход 
(руб.) 

Вид  
объекта 

Вид  
собственности 

Площадь 
(кв. м) 

Страна 
распо-
ложе-
ния 

Вид  
объекта 

Пло-
щадь 

(кв. м) 

Страна  
расположения 

Трибунский 
Сергей 
Иванович 

Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 

Долевая, 1/2 
Индивидуальная 
Индивидуальная 
Индивидуальная 
Индивидуальная 
Индивидуальная 
Индивидуальная 
Индивидуальная 
Индивидуальная 
Индивидуальная 
Индивидуальная 
Индивидуальная 
Индивидуальная 
Индивидуальная 
Индивидуальная 
Индивидуальная 
Индивидуальная 
Долевая,16/116 
Долевая,16/116 
Долевая, 16/116 
Долевая, 16/116 
Долевая, 16/116 
Долевая, 16/116 
Индивидуальная 
Индивидуальная 
Индивидуальная 
Индивидуальная 
Индивидуальная 
Индивидуальная 
Индивидуальная 
Индивидуальная 
Долевая, 2/1145 

1955 
10000 
10000 
10000 
10000 
10000 
10000 
10000 
10000 
10000 
10000 
10000 
5000 
9200 
9800 
9599 
10000 
271448 
9670 
9402 
44580 
18158 
133942 
10000 
10000 
9997 
9999 
10000 
10000 
184158 
7853121 
123600 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

Земельный 
участок 

Земельный 
участок 

Земельный 
участок 

Земельный 
участок 

Земельный 
участок 

Земельный 
участок 

Земельный 
участок 

Земельный 
участок 

Земельный 
участок 

1372509 
 

2961886 
 

188024 
 

746228 
 

375 
 

2923200 
 

1651217 
 

1327830 
 

2163875 

Россия  
 

Россия 
 

Россия 
 

Россия 
 

Россия 
 

Россия 
 

Россия 
 

Россия 
 

Россия 

Легковой автомобиль: 
ВАЗ-21099, 
Грузовой автомобиль: 
КАМАЗ 45143-42, 
Сельскохозяйственная 
техника:  
трактор БЕЛАРУС 
82.1,  
трактор БЕЛАРУС 
82.1, 
трактор New Holland 
T6050, 
комбайн РСМ-152 
«ACROS-595 Plus», 
комбайн РСМ-152 
«ACROS-595 Plus», 
комбайн РСМ-152 
«ACROS-595 Plus» 
Иные транспортные 
средства: 
автомобильный прицеп 
СЗАП-8527; 
автомобильный прицеп 
СЗАП-8551А 

57 279 103,76 



Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 

Долевая, 1/927 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
 Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/1145 
Долевая, 2/927 
Долевая, 2/927 
Долевая, 2/927 
Долевая, 2/116 
Долевая, 4/927 

Индивидуальная 
Долевая, 3/927 
Долевая, 1/2781 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая,2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 1/927 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 1/1145 
Долевая, 1/927 
Долевая, 2/927 
Долевая, 1/927 

61800 
16771 
5572 
1208 
2269 
33931 
1175 
16771 
5572 
1208 
2269 
33931 
123600 
123600 
123600 
123600 
1175 

247200 
10000 
185460 
20607 
16771 
33931 
1208 
2269 
1175 
5572 
16771 
33931 
1208 
2269 
1175 
5572 
61820 
33931 
2269 
16771 
1208 
1175 
5572 
61820 
61820 
123640 
61820 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 



Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 

Жилой дом 
Квартира 

Отдельно стоящее 
здание 

Здание (склад) 
Склад 

Долевая, 1/927 
Индивидуальная 
Индивидуальная 
Долевая, 1/927 
Долевая, 1/927 
Долевая, 1/927 
Долевая, 1/927 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 1/927 
Долевая, 1/927 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 2/116 
Долевая, 1/927 

Долевая, 1/2  
Индивидуальная 
Индивидуальная 

 
Индивидуальная 
Индивидуальная 

61820 
5151 
12183 
66241 
66241 
66241 
66241 
33931 
5572 
1175 
16772 
1209 
2270 
66241 
66241 
33931 
5572 
1175 
16772 
1209 
2270 
66241 
106,2 
61,4 
250 

 
1074,9 
1155 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

 
Россия 
Россия 

Супруга Земельный участок 
 

Квартира 
Нежилое помещение 
Нежилое помещение 

(закусочная) 
 

Долевая, 
1977/4736 

Индивидуальная 
Долевая, 63/100 
Индивидуальная 

1000 
 

58,9 
197,7 
196,9 

Россия 
 

Россия 
Россия 
Россия 

Жилой 
дом 

Земельный 
участок 

106,2 
 

463 

Россия  
 

Россия 

Легковой автомобиль: 
Тойота RAV4 

70 427,71 

Несовершеннолет-
ний ребенок 

Не имеет    Жилой 
дом 

106,2 Россия 
 

Не имеет Не имеет 

Несовершеннолет-
ний ребенок 

Не имеет    Жилой 
дом 

106,2 Россия 
 

Не имеет Не имеет 

Несовершеннолет-
ний ребенок 

Не имеет    Жилой 
дом 

106,2 Россия 
 

Не имеет Не имеет 

 


